
第７８回高島卓球選手権大会実施要項 

（中学以下の部） 

主催 高島卓球協会 

（会長 山本 剛） 

 

第７８回高島卓球選手権大会（中学以下の部）を下記のとおり実施したいと存じます。何かとご多用中と

は存じますが多数ご参加していただきたく案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時  令和７年３月１５日（日） 中学以下の部  ８時５０分～（８時３０分開館） 

 

会  場  高島市安曇川総合体育館 （高島市安曇川町田中６３０番地１） 

 

競技種目  （１）中学以下男子シングルス   （２）中学以下女子シングルス 

       ※「中学以下」ですので、小学生や小学生以下の選手も参加できます。 

 

試合方法  各種目とも予選リーグ、決勝トーナメントにより勝敗を決定しますが、参加多数の場合はゲーム

数を変えたりトーナメントのみを行ったりする場合もあります。 

 

参 加 料  シングルス １人２００円 ※高島卓球協会の会員の方は個人戦の参加料はいただきません 

 

申込方法  右のＱＲコードを読み込んで（またはリンクをクリック）いただき、 

チーム情報を入力していただければ、申し込み（エクセルファイル） 

をメールで送信します。申し込みファイルに必要事項を入力し、メー 

ルに添付して返信をお願いします。 

      （エントリーフォーム →）https://forms.gle/6x4vQapcfdPR7ddp8 

（エントリーフォーム２元コード→） 

 

申込期限  令和７年３月６日（木）必着 

 

表  彰  各種目３位まで 

 

そ の 他  ・大会中の怪我については応急処置をしますが、その後の責任については一切負いません。 

      ・中学３年生は３月１６日（日）に行われる高島卓球選手権・高校一般の部へエントリーしてく

ださい。なお中学２年以下の選手も出場できます。詳しくは、高校一般の部の要項をご覧くだ

さい。 

 

https://forms.gle/6x4vQapcfdPR7ddp8

